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Vid årsskiftet 2022/2023 hade föreningen 135 medlemmar vilket är stabilt 
resultat jämfört med de senaste åren men en minskning sett över längre tid. 

Under verksamhetsåret 2022 har föreningen haft en oförändrad medlemsav-
gift på 240 kronor. Medlemsavgifterna gav en intäkt på 30 200 kr och kost-
nader för administration 17 tkr, varav Sveriges Arkitekter Arkitektservice är 
10 tkr,  Stadsarkitektdagen gav ett överskott på 57 tkr. Överskott för fören-
ingen under 2022 landade på 47 500 kr.

Föreningen har ansökt och fått skattebefrielse fram till 2022 vilket innebär 
att föreningen har kunnat fakturera kommuner och myndigheter utan att ha 
F-skattesedel. 

medlemmar

ekonomi

styrelse 
2021.12.10-2023.10.13

revisorer

valberedning

Årsberättelse 2022
Föreningens årsmöten har kommit att ligga med ganska tätt mellanrum. Mötet 2022 hölls i oktober och 
mötet 2023 är utlyst till mars - alltså mindre än ett halvår. Syftet med att ha mötet så tidigt på året som 
mars är för att komma i fas och avhandla frågan om ansvarsfrihet för styrelsen i nära anslutning till när 
årsbokslutet har blivit klart. 

styrelse 
2022.10.13-2023.03.23
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Styrelsen har fortsatt att fokusera på att:

n	 värva nya medlemmar (nätverkande),

n		 hitta ett intressant tema, föreläsare samt lokal för stadsarkitekt-  
 dagen,

Styrelsen har under året behandlat bland annat följande frågor och ämnen:

n	 Ett medlemsbrev har skickats ut under sommaren 2022.

n		 Föreningen har kommunicerat via mejlutskick till medlemmar- 
 na, med annons i Arkitekten, i Sveriges Arkitekters kalendarium  
 och i Sveriges Arkitekters månatliga, digitala nyhetsbrev.

n		 Styrelsen har en representant i redaktionskommittén för tidskrif- 
 ten Stadsbyggnad.

n		 Styrelsen har en styrelsemedlem som representant i Boverkets   
 byggråd

n		 Styrelsen har haft löpande diskussioner med Sveriges Arkitekter  
 om samarbete kring bl.a. utbildning, hemsida, opinionsbildning,  
 remisser och kommunikation.

n		 Även detta år har stödet från Sveriges Arkitekter när det gäller   
 utskick, administration och praktiska arrangemang fungerat bra.

Att hålla möten på Teams hade till år 2022 blivit en vana och det fanns inte 
längre något behov av att träffas fysiskt för ett styrelsemöte. Detta har  gjort 
styrelsearbetet effektivare och sparat både tid och resurser.  Styrelsen höll 
totalt 14 protokollförda sammanträden

Ett årsmöte anordnades den 13 oktober på Tekniska Nämndhuset i Stock-
holm. Mötesdeltagarna kunde även delta på länk. Vid mötet diskuterades 
bland annat firandet av hundraårsjubileet av vårt grundande i Jönköping 
1924. Stockholms stadsarkitekt Torleif Falk föreläste om Stockholms nya 
byggnadsstadga

År 2022 kunde den årliga Stadsarkitekktdagen återigen hållas. Syftet med 
dagen är att kollegor träffas, lär sig & utbyter idéer. Deltagarna ska få med 
sig goda exempel och verktyg, samt känna sig stärkta att ta diskussioner i 
sin roll på hemmaplan. 

Denna tradition hade tillfälligt fått brytas under pandemin men 2022 var 
det återigen dags för medlemmar från hela landet att samlas. Temat för året 
var Boom utan krasch - om gestaltad livsmiljö i snabb tillväxt. 

Under dagen beskrevs hur man planerar för en hållbar tillväxt i städer  som  
plötsligt blivit tillväxtområden som en följd av återindustrialiseringen eller 
som en följd av sökandet efter småstadens kvalitéer.
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